© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 1 页，共 22 页
产品手册
思科 Catalyst 9300 系列交换机
专为安全性、物联网、移动性和云打造
思科®
Catalyst
®
9300 系列交换机是思科专为安全性、物联网、移动性和云打造的主打堆叠式企业交换平台。它们

◦ 通过功能强大的 MACsec 256 位加密算法（在所有型号上均可用）支持 AES 256
◦ 可靠的系统：锚定硬件的安全启动和安全的唯一设备标识 (SUDI) 支持即插即用应用，可确认硬件和软件
的身份
平台详细信息
交换机型号和配置
思科 Catalyst 9300 系列包括七个不同的交换机型号。任何型号都可以在最多由八台设备组成的堆叠中配合使用。
图 1. 思科 Catalyst 9300 系列交换机
表 1 列出了思科 Catalyst 9300 系列的端口规模和电源详细信息。
表 1. 思科 Catalyst 9300 系列交换机配置
型号 10/100/1000 或多千兆铜缆端口 默认的交流电源 可用 PoE
功率
思科
StackWise-480
思科
StackPower
C9300-24T 24 350W 交流电源  有 有
C9300-48T 48 350W 交流电源  有 有
C9300-24P 24 个 PoE+ 715W 交流电源 445W 有 有
C9300-48P 48 个 PoE+ 715W 交流电源 437W 有 有
C9300-24U 24 个思科 UPOE 1100W 交流电源 830W 有 有
C9300-48U 48 个思科 UPOE 1100W 交流电源 822W 有 有
C9300-24UX 24 个多千兆思科 UPOE
（100 Mbps 或者 1、2.5、5 或 10 Gbps）
1100W 交流电源 490W 有 有
网络模块
思科 Catalyst 9300 系列交换机支持可选上行链路端口网络模块。默认交换机配置不包括网络模块。在购买交换
机时，您可以选择表 2 中列出的网络模块。
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 4 页，共 22 页
图 2. 思科 Catalyst 9300 系列网络模块
表 2. 网络模块部件号和说明
网络模块 说明
C9300-NM-4G 9300 系列 4 x 1G 网络模块
C9300-NM-8X 9300 系列 8 x 10G 网络模块
C9300-NM-2Q 9300 系列 2 x 40G 网络模块
C9300-NM-4M 9300 系列 4 x 多千兆网络模块
请注意：思科 Catalyst 9300 系列平台还支持现有的 3850 网络模块。
有关更多详细信息，请阅读常见问题解答：
cte-en.pdf

和漏洞修复。这种合规性包括在最初的终端用户继续拥有或使用产品的时间内，或者自该产品停止销售之日起一年
内（以先发生的为准），与发布的规格、版本说明和行业标准相一致。
对基于期限的思科 DNA 组件的思科嵌入式支持
思科嵌入式支持为思科软件产品和套件提供适当的支持。它将确保业务应用按预期工作，并保护您的投资。包含对
基于期限的 DNA Essentials 和 DNA Advantage 组件的思科嵌入式支持。思科嵌入式支持提供对 TAC 支持、主要
软件更新、维护和次要软件版本和思科嵌入式支持站点的访问权，帮助客户通过随时访问提高工作效率。
订购信息
表 16 列出了思科 Catalyst 9300 系列交换机的订购信息。要下订单，请访问思科订购主页：
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 20 页，共 22 页
表 14. 订购信息
交换机
产品编号 产品说明
C9300-24T-E Catalyst 9300 24 端口仅数据，Network Essentials
C9300-24T-A Catalyst 9300 24 端口仅数据，Network Advantage
C9300-24P-E Catalyst 9300 24 端口 PoE+，Network Essentials
C9300-24P-A Catalyst 9300 24 端口 PoE+，Network Advantage
C9300-24U-E Catalyst 9300 24 端口 UPOE，Network Essentials
C9300-24U-A Catalyst 9300 24 端口 UPOE，Network Advantage
C9300-48T-E Catalyst 9300 48 端口仅数据，Network Essentials
C9300-48T-A Catalyst 9300 48 端口仅数据，Network Advantage
C9300-48P-E Catalyst 9300 48 端口 PoE+，Network Essentials
C9300-48P-A Catalyst 9300 48 端口 PoE+，Network Advantage
C9300-48U-E Catalyst 9300 48 端口 UPOE，Network Essentials
C9300-48U-A Catalyst 9300 48 端口 UPOE，Network Advantage
网络模块
产品编号 产品说明
C9300-NM-4G Catalyst 9300 4 x 1GE 网络模块
C9300-NM-4G= Catalyst 9300 4 x 1GE 网络模块，备件
C9300-NM-8X Catalyst 9300 8 x 10GE 网络模块
C9300-NM-8X= Catalyst 9300 8 x 10GE 网络模块，备件
C9300-NM-2Q Catalyst 9300 2 x 40GE 网络模块
C9300-NM-2Q= Catalyst 9300 2 x 40GE 网络模块，备件
C9300-NM-4M Catalyst 9300 4 x 多千兆网络模块
C9300-NM-4M= Catalyst 9300 4 x 多千兆网络模块，备件
堆叠电缆
产品编号 产品说明
STACK-T1-50CM 50 厘米 3 类堆叠电缆
STACK-T1-50CM= 50 厘米 3 类堆叠电缆，备件
STACK-T1-1M 1 米 3 类堆叠电缆
STACK-T1-1M= 1 米 3 类堆叠电缆，备件
STACK-T1-3M 3 米 3 类堆叠电缆
STACK-T1-3M= 3 米 3 类堆叠电缆，备件
软件许可证
产品编号 产品说明
C9300-DNA-E-24-3Y C9300 DNA Essentials，24 端口，3 年期许可证
C9300-DNA-E-24-5Y C9300 DNA Essentials，24 端口，5 年期许可证
C9300-DNA-E-24-7Y C9300 DNA Essentials，24 端口，7 年期许可证
C9300-DNA-A-24-3Y C9300 DNA Advantage，24 端口，3 年期许可证
C9300-DNA-A-24-5Y C9300 DNA Advantage，24 端口，5 年期许可证
C9300-DNA-A-24-7Y C9300 DNA Advantage，24 端口，7 年期许可证
C9300-DNA-E-48-3Y C9300 DNA Essentials，48 端口，3 年期许可证
C9300-DNA-E-48-5Y C9300 DNA Essentials，48 端口，5 年期许可证
C9300-DNA-E-48-7Y C9300 DNA Essentials，48 端口，7 年期许可证
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 21 页，共 22 页
交换机
C9300-DNA-A-48-3Y C9300 DNA Advantage，48 端口，3 年期许可证
C9300-DNA-A-48-5Y C9300 DNA Advantage，48 端口，5 年期许可证
C9300-DNA-A-48-7Y C9300 DNA Advantage，48 端口，7 年期许可证
电源
产品编号 产品说明
PWR-C1-350WAC= 350W 交流电源备件
PWR-C1-715WAC= 715W 交流电源备件
PWR-C1-1100WAC= 1100W 交流电源备件
思科 StackWise-480 和 StackPower 电缆
STACK-T1-50CM= 思科 StackWise-480 50 厘米堆叠电缆备件
STACK-T1-1M= 思科 StackWise-480 1 米堆叠电缆备件
STACK-T1-3M= 思科 StackWise-480 3 米堆叠电缆备件
CAB-SPWR-30CM= 思科 Catalyst 3850 StackPower 电缆 30 厘米备件
CAB-SPWR-150CM= 思科 Catalyst 3850 StackPower 电缆 150 厘米备件
备用电源线
CAB-TA-NA= 思科 Catalyst 的交流电源线（北美）
CAB-TA-AP= 思科 Catalyst 的交流电源线（澳大利亚）
CAB-TA-AR= 思科 Catalyst 的交流电源线（阿根廷）
CAB-TA-SW= 思科 Catalyst 的交流电源线（瑞士）
CAB-TA-UK= 思科 Catalyst 的交流电源线（英国）
CAB-TA-JP= 思科 Catalyst 的交流电源线（日本）
CAB-TA-250VAC-JP= 思科 Catalyst 的日本 250V 交流电源线（日本）
CAB-TA-EU= 思科 Catalyst 的交流电源线（欧洲）
CAB-TA-IT= 思科 Catalyst 的交流电源线（意大利）
CAB-TA-IN= 思科 Catalyst 的交流电源线（印度）
CAB-TA-CN= 思科 Catalyst 的交流电源线（中国）
CAB-TA-DN= 思科 Catalyst 的交流电源线（丹麦）
CAB-TA-IS= 思科 Catalyst 的交流电源线（以色列）
CAB-ACBZ-12A= 思科 Catalyst 的交流电源线（巴西），可达 12A 的 12A/125V BR-3-20 插头
CAB-ACBZ-10A= 思科 Catalyst 的交流电源线（巴西），可达 10A 的 10A/250V BR-3-10 插头
CAB-C15-CBN 机柜跳线电源线，250VAC，13A，C14-C15 连接器
光纤的网上参考资料
思科 Catalyst 9300 系列支持各种光纤。由于支持光纤列表会定期更新，因此请查看下列表格，了解最新的 QSFP+、
SFP+ 和 SFP 兼容性信息：